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Чемпіонат U-21
2020/21 4-й тур, Матч №24

Субота, 26.09.2020, 11:00, "Енергетик", Добротвір. 22°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів

1 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Лалак Юрій
4 Оберман Євген
2 Григоращук Степан
19 Савошко Олександр
7 Вичіжанін Андрій
6 Боберський Ростислав
5 Демків Станіслав (К)
8 Малашевський Остап
11 Гураль Роман
9 Ременяк Артур
14 Брама Максим

Запасні
12 Ольховий Ілля
13 Бахмат Нікіта
17 Давидов Сергій
3 Алфьоров Олег
20 Бекерський Ігор

Тренер
Мазур Тарас

31 Рибак Владислав
72 Агапов Максим (К)
65 Васько Артем
40 Махонін Артем
47 Сухар Тимофій
42 Мильченко Артем
56 Янковський Олег
74 Зоренко Владислав
68 Демченко Сергій
67 Алефіренко Даниїл
75 Лєгостаєв Артем

Запасні
71 Сапутін Олександр
60 Нагнойний Денис
54 Дудник Юрій
76 Златьєв Злат
35 Нерух Віталій
86 Яриш Степан

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Федорак Юрій
Асистент 2:
Синишин Юрій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 4-й тур, Матч №24
Субота, 26.09.2020, 11:00, "Енергетик", Добротвір. 22°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів 1 : 1 «Зоря» Луганськ
7' 75 Лєгостаєв Артем

4 Оберман Євген 27'

11 Гураль Роман
20 Бекерський Ігор 46'

48' 40 Махонін Артем

6 Боберський Ростислав 55'

58' 56 Янковський Олег
60 Нагнойний Денис

61' 75 Лєгостаєв Артем
35 Нерух Віталій

6 Боберський Ростислав
17 Давидов Сергій 66'

9 Ременяк Артур 70'

70' 31 Рибак Владислав

73' 40 Махонін Артем
54 Дудник Юрій

76' 74 Зоренко Владислав
76 Златьєв Злат

14 Брама Максим 76'

80' 67 Алефіренко Даниїл

85' 67 Алефіренко Даниїл
86 Яриш Степан

14 Брама Максим
3 Алфьоров Олег 86'

8 Малашевський Остап
13 Бахмат Нікіта 90'

17 Давидов Сергій 90+3'

1 Лалак Юрій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


